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FASE FINAL ESCOLAR 2023 - FINALS ESCOLARS NATACIÓ
Palma de Mallorca - Son Hugo, 27 - 28/5/2023

Prueba 13 Masc., 200m Estilos Abs.
27/05/2023 Resultados
Mejor Marca de 13 años 2:20.38 B.ESTEVEZ SON HUGO 31/10/2009
Mejor Marca de 14 años 2:12.75 S.VILLALON SON HUGO 19/12/2015

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

13 años

1. PEREZ OTA Umi Cristian 10 EULALIA 2:26.16 421 31.61 38.15 43.72 32.68
2. MAJORAL DRIOUICH Pere10 SALLE 2:33.36 365 32.77 40.17 46.26 34.16
3. CORIANO Flavio 10 SALLE 2:38.36 331 33.54 41.41 44.93 38.48
4. DEL PO VICA Tiago 10 FELANITX 2:40.08 321 34.66 40.48 48.65 36.29
5. PRATS TUR Gerard 10 PORTUS 2:41.54 312 36.57 37.60 50.68 36.69
6. VILI GRIGOROV Philip 10 PALMA 2:42.83 305 35.23 43.49 47.13 36.98
7. CESTRA Diego 10 MAO 2:47.97 278 39.27 44.36 45.20 39.14
8. ADDA FERRER Matias 10 EULALIA 2:53.10 254 39.43 43.93 51.46 38.28
9. GOMEZ CARRERAS Marc 10 MAO 2:58.71 230 40.35 46.20 53.27 38.89

DSQ ALBA ESCOBAR Nicolas 10 EIVISSA 2:52.85 40.39 44.96 49.08 38.42

14 años

1. RODRIGUEZ CABELLOS A.09 PALMA 2:16.87 513 29.82 37.02 38.84 31.19
2. PIQUERAS CHAVARRIA S.09 VOLTOR 2:20.00 480 30.36 35.29 41.05 33.30
3. SANTOS VILLALONGA T. 09 PALMA 2:29.80 391 32.11 38.25 43.76 35.68
4. COMAS ANDREO Jordi 09 INCA 2:30.18 389 33.56 41.34 40.99 34.29
5. CAÑADILLAS SMOLOVA L.09 PALMA 2:33.22 366 36.18 36.93 44.76 35.35
6. DAVIU BALLESTER Miquel09 LLUCMAJOR 2:37.42 337 33.43 40.06 48.69 35.24

Abs.

1. RODRIGUEZ CABELLOS A.09 PALMA 2:16.87 513 29.82 37.02 38.84 31.19
2. PIQUERAS CHAVARRIA S.09 VOLTOR 2:20.00 480 30.36 35.29 41.05 33.30
3. PEREZ OTA Umi Cristian 10 EULALIA 2:26.16 421 31.61 38.15 43.72 32.68
4. SANTOS VILLALONGA T. 09 PALMA 2:29.80 391 32.11 38.25 43.76 35.68
5. COMAS ANDREO Jordi 09 INCA 2:30.18 389 33.56 41.34 40.99 34.29
6. CAÑADILLAS SMOLOVA L.09 PALMA 2:33.22 366 36.18 36.93 44.76 35.35
7. MAJORAL DRIOUICH Pere10 SALLE 2:33.36 365 32.77 40.17 46.26 34.16
8. DAVIU BALLESTER Miquel09 LLUCMAJOR 2:37.42 337 33.43 40.06 48.69 35.24
9. CORIANO Flavio 10 SALLE 2:38.36 331 33.54 41.41 44.93 38.48

10. DEL PO VICA Tiago 10 FELANITX 2:40.08 321 34.66 40.48 48.65 36.29
11. PRATS TUR Gerard 10 PORTUS 2:41.54 312 36.57 37.60 50.68 36.69
12. VILI GRIGOROV Philip 10 PALMA 2:42.83 305 35.23 43.49 47.13 36.98
13. CESTRA Diego 10 MAO 2:47.97 278 39.27 44.36 45.20 39.14
14. CORTES Lluis 08 IBXT 2:49.64 269 35.95 41.08 56.22 36.39
15. ADDA FERRER Matias 10 EULALIA 2:53.10 254 39.43 43.93 51.46 38.28
16. GOMEZ CARRERAS Marc 10 MAO 2:58.71 230 40.35 46.20 53.27 38.89

DSQ ALBA ESCOBAR Nicolas 10 EIVISSA 2:52.85 40.39 44.96 49.08 38.42

EXH FLORIT CASTILLO Manuel09 VOLTOR 2:53.22 253 39.39 46.54 50.91 36.38
EXH CHIAS DIEZ Oriol 10 PALMA 2:53.57 251 40.10 42.92 51.78 38.77
EXH VAZQUEZ ANDRES Victor 10 SALLE 2:54.58 247 38.03 43.29 54.21 39.05
EXH ZELENKEVICH Mihail 10 CALVIA 2:57.41 235 42.54 46.54 48.10 40.23


